
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/288/2018  

RADY GMINY BROCHÓW 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy i siedziby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Brochowie na Gminne Centrum Medyczno - Rehabilitacyjne w Brochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podmiot leczniczy nie będący przedsiębiorcą prowadzony pn. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, Gminny Ośrodek Zdrowia w Brochowie otrzymuje nazwę: Gminne Centrum Medyczno - 

Rehabilitacyjne w Brochowie. 

§ 2. 1.  Siedzibą Gminnego Centrum Medyczno - Rehabilitacyjnego w Brochowie jest Gmina Brochów.  

2. Adres podmiotu leczniczego: Brochów 124, 05-088 Brochów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brochów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Staszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3722


		2018-04-10T08:03:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




